ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОЛПАШЕВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

п. Большая Саровка

26.10.2017                                                                                                        № 8

О формировании комитетов
Совета Саровского сельского поселения

     Рассмотрев вопрос о формировании комитетов Совета Саровского сельского поселения,

Совет Саровского сельского поселения РЕШИЛ:

     1. Сформировать два комитета Совета Саровского сельского поселения четвертого созыва. Утвердить численный состав комитетов Совета Саровского сельского поселения - пять депутатов в каждом комитете.

     2. Проведя процедуру открытого голосования, председателем правового комитета Совета Саровского сельского поселения четвертого созыва избрать Трифонову Елизавету Алексеевну.

     3. Проведя процедуру открытого голосования, председателем бюджетного комитета Совета Саровского сельского поселения четвертого созыва избрать Викторова Александра Валентиновича.

     4. Настоящее решение опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского поселения.

[bookmark: _GoBack]
Председатель Совета                                                             Е.А. Трифонова

Глава поселения				                                    В.Н. Викторов